
Name Ort Website

Cresta Palace Celerina www.crestapalace.ch

InnLodge Celerina https://www.mountains.ch/de/all-in-one-hotel-inn-lodge

Hotel Alpina Müstair www.val-muestair.engadin.com/de/regionen-entdecken/santa-maria/hotel-alpina

Hotel Chavalatsch Müstair www.hotel-muestair.ch/

Hotel Helvetia Müstair www.helvetia-hotel.ch/

Hotel Münsterhof Müstair www.muensterhof.ch/de/

Kloster Müstair www.muestair.ch/besuch-planen/gaestehaus/

Berghaus Diavolezza Pontresina https://www.diavolezza.ch/

Grand Hotel Kronenhof Pontresina www.kronenhof.com

Hotel Muottas Muragl Pontresina https://www.mountains.ch/de/romantik-hotel-muottas-muragl

Hotel Schloss Pontresina www.hotel-schloss.net

Hotel Steinbock Pontresina www.steinbock-pontresina.ch

Hotel Walther Palace Pontresina www.hotelwalther.ch

Sportbad Bellavita Pontresina www.pontresina-bellavita.ch

Hotel Alpina Santa Maria www.myalpina.ch/

Hotel Stelvio Santa Maria www.hotelstelvio-valmuestair.ch/

Bogn Engiadina Scuol Scuol www.hotel-engiadina.ch

Hotel Belvair Scuol www.belvair.ch

Hotel Belvédère Scuol www.belvedere-scuol.ch

Hotel Guarda Val Scuol www.guardaval-scuol.ch

Romantik Hotel La Margna Sils Baselgia www.margna.ch

Hotel Edelweiss Sils Maria www.hotel-edelweiss.ch

Hotel Waldhaus Sils Maria www.waldhaus-sils.ch

Art Boutique Hotel Monopole St. Moritz www.monopol.ch

Carlton Hotel St. Moritz www.carlton-stmoritz.ch

Crystal Hotel St. Moritz www.crystalhotel.ch

Hotel Reine Victoria St. Moritz www.hotelreinevictoria.info/de

Hotel Steffani St. Moritz www.steffani.ch

Kempinski Grand Hotel des Bains St. Moritz www.kempinski.com/de/st-moritz/grand-hotel-des-bains/welcome/

Kulm Hotel St. Moritz www.kulm.com

Suvretta House St. Moritz www.suvrettahouse.ch

Hotel Al Rom Tschierv www.hotel-al-rom.ch/

Hotel Süsom-Givé Tschierv www.ofenpass.ch/

Hotel Steila Valchava www.hotel-staila.ch/

Hotel Castell Zuoz www.hotelcastell.ch

Hotel Engiadina Zuoz www.hotelengiadina.ch
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